
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коросгишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

30.06.2021 № ГП0

Про затвердження документації 
із землеустрою

Розглянувши заяви та клопотання про затвердження документацій із 
землеустрою:

1. ТОВ "СХІД ДІАМАНТ" юридична адреса: м. Київ, вул. Гната 
Хоткевича, 12, офіс 177; копію проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки №4048/82-21 від 16.02.2021 
року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, земельних 
відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту населення 
райдержадміністрації №324 від 23.12.2020 року;

2. гр. Левандовського Сергія Анатолійовича, який зареєстрований в 
с. Старосільці Коростишівського району Житомирської області; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки №16225/82-20 від 23.12.2020 року та копію» висновку відділу 
містобудування, архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту 
довкілля та цивільного захисту населення райдержадміністрації №278 від 
27.11.2020 року;

3. гр. »Калабушкіної Олени Олександрівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Суворова, 68, кв.2 та гр. Кохана Ігоря Михайловича, 
який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Шевченка, 14а, кв.27; копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

4. гр. Дітківського Івана Адольфовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. В’ячеслава Чорновола, 20-А; проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення із земель 
запасу комунальної власності Коростишівської міської ради на землі для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (примірник №1); 
висновок про розгляд документації із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки №4792/82-21 від 05.03.2021 року та висновок відділу містобудування, 
архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та 
цивільного загйюту населення райдержадміністрації №350 від 04.01.2021 року;



5. ТОВ «ГРАН МІК», в особі директора Харпатіна О.Е., юридична 
адреса: м. Коростишів, вул. Заводська, 10В; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки; копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки №14693/82-20 від 07.10.2020 
року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, земельних 
відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту населення 
райдержадмішстрації №199 від 11.09.2020 року;

6. ТОВ «ГРАН МІК», в особі директора Харпатіна О.Е., юридична адреса: 
м. Коростишів, вул. Заводська, 10В; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки; копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки №14309/82-20 від 09.10.2020 
року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, земельних 
відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту населення 
райдержадміністрації №197 від 11.09.2020 року;

7. ТОВ «ГРАН МІК», в особі директора Харпатіна О.Е., юридична адреса: 
м. Коростишів, вул. Заводська, 10В; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки; копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки №13979/82-20 від 26.10.2020 
року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, земельних 
відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту населення 
райдержадміністрації №200 від 11.09.2020 року;

8. гр. Охримчук Карини Вікторівни, яка зареєстрована в м. Києві по пр. 
Георгія Гонгадзе, 14, кв.60; копію проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №1); копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою №4002/82-21 від 26.03.2021 року;

9. гр. Хоменко Раїси Володимирівни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Чистяківській, 17, кв.7; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (примірник №1); копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою №2741/82-21 від 25.03.2021 року;

10. гр. Родермеля Віктора Олександровича, який зареєстрований в 
с. Красилівка по вул. Новоселецькій, 6-А; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд 
документації із землеустрою №5987/82-21 від 22.03.2021 року;

11. гр. Савенець Олени Борисівни, яка зареєстрована в с. Мамрин по вул. 
Садовій, 11; проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(примірник №1); копію висновку про розгляд документації із землеустрою 
№5053/82-21 від 12.04.2021 року;

12. гр. Немерченко Олени Леонідівни, яка зареєстрована в 
с. Кропивня по вул. Молодіжній, 9; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

13. гр. Панасюк Лілії Іванівни, яка зареєстрована в м.Коростишеві по вул. 
С.Панасюка, 35; копію технічної документації із землеустрою щодо

2



з
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №2);

14. гр. Савченка Віктора Володимировича, який зареєстрований в 
с. Садове; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки; 
копію висновку про розгляд документації із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки №27048/82-20 від 17.12.2020 року та копію висновку відділу 
містобудування, архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту 
довкілля та цивільного захисту населення райдержадміністрації №283 від 
27.11.2020 року;

15. гр. Петрухіної Валентини Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Потєхіна, 27, кв.49; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

16. гр. Вишнівського Івана Антоновича, який зареєстрований в 
с. Кропивня по вул. Садовій, 6; копію проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки; копію висновку про розгляд документації із землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки №4774/82-21 від 02.03.2021року та копію 
висновку відділу містобудування, архітектури, земельних відносин, 
інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту населення 
райдержадміністрації №187 від 10.09.2020 року;

17. гр. Барцал Валентини Микитівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 
по вул. І.Мазепи, 24; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

18. гр. Макаренка Миколи Васильовича, який зареєстрований в 
с. Минійки; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

19. гр. Скрипки Катерини Іванівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Шевченка, 10, кв.1; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

керуючись ст.ст. 12,116,118,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ТОВ "СХІД ДІАМАНТ" проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 0,0770 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:018:0014) в межах міста Коростишева по вул. Шелушкова, 47-А 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код



власності
*

КВЦПЗ - 11*02), за рахунок земель комунальної 
Коростишівської міської ради.

1.1. Надати ТОВ "СХІД ДІАМАНТ" земельну ділянку площею 0,0770 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0014) в межах міста 
Коростишева по вул. Шелупікова, 47-А для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) у користування на 
умовах оренди терміном на 3 роки та дозволити укласти договір оренди 
земельної ділянки.

1.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

1.3. Зобов’язати ТОВ "СХІД ДІАМАНТ" на протязі 60 календарних днів з 
дня прийняттю даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки та 
провести його державну реєстрацію у встановлений законодавством термін.

1.4. У разі невиконання пункту 1.3. цього рішення -  п.п. 1, 1.1. втрачають 
чинність.

1.5. Контроль за виконанням пункту 1.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

2. Затвердити гр. Левандовському Сергію Анатолійовичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0600 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0020), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Паперовій, 108 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Левандовському Сергію Анатолійовичу земельну ділянку 
площею 0,0600 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:006:0020), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Паперовій, 108 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Калабушкіній Олені Олександрівні та гр. Кохану Ігорю 
Михайловичу „ технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0370), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Суворова, 68 для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування

4



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

3.1. Надати гр. Калабушкіній Олені Олександрівні та гр. Кохану Ігорю 
Михайловичу земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:013:0370), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Суворова, 68 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

4. Затвердити гр. Дітківському Івану Адольфовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення із земель 
запасу комунальної власності Коростишівської міської ради на землі для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 1,5358 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:04:000:0042), що 
розташована на території Коростишівської міської ради.

4.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної ділянки площею
1.5358 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:04:000:0042), яка 
розташована на території Коростишівської міської ради та яка перебуває у 
комунальній власності Коростишівської міської ради, із земель запасу (16.00) 
комунальної власності Коростишівської міської ради на землі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (01.01).

4.2. Надати гр. Дітківському Івану Адольфовичу земельну ділянку площею
1.5358 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:04:000:0042) в 
розташована на території Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) у користування на 
умовах оренди терміном на 7 років та дозволити укласти договір оренди 
земельної ділянки.

4.3. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
1 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

4.4. Зобов’язати гр. Дітківського Івана Адольфовича на протязі 60 
календарних днів з дня прийняття даного рішення укласти договір оренди 
земельної ділянки та провести його державну реєстрацію у встановлений 
законодавством термін.

4.5. У разі невиконання пункту 4.4. цього рішення -  п.п. 4, 4.2. втрачають 
чинність.

4.6. Контроль за виконанням пункту 4.4. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

5. Затвердити ТОВ "ГРАН МІК" проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 0,1472 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:001:0400) в межах міста Коростишева по вул. Заводській, 10 для

5



розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ - 11.02), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

5.1. Надати ТОВ "ГРАН МІК" земельну ділянку площею 0,1472 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:001:0400) в межах міста 
Коростишева по вул. Заводській, 10 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і* допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) у користування на 
умовах оренди терміном на 3 роки та дозволити укласти договір оренди 
земельної ділянки.

5.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

5.3. Зобов’язати ТОВ "ГРАН МІК" на протязі 60 календарних днів з дня 
прийняття даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки та 
провести його державну реєстрацію у встановлений законодавством термін.

5.4. У разі невиконання пункту 5.3. цього рішення -  п.п. 5, 5.1. втрачають 
чинність.

5.5. Контроль за виконанням пункту 5.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

6. Затвердити ТОВ "ГРАН МІК" проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 0,0984 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:001:0394) в межах міста Коростишева по вул. Заводській, 10 для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ - 11.02), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

6.1. Надати ТОВ "ГРАН МІК" земельну ділянку площею 0,0984 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:001:0394) в межах міста 
Коростишева по вул. Заводській, 10 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) у користування на 
умовах оренди терміном на 3 роки та дозволити укласти договір оренди 
земельної ділянки.

6.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

6.3. Зобов’язати ТОВ "ГРАН МІК" на протязі 60 календарних днів з дня 
прийняття даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки та 
провести його державну реєстрацію у встановлений законодавством термін.

6.4. У разі невиконання пункту 6.3. цього рішення -  п.п. 6, 6.1. втрачають 
чинність.

6



6.5. Контроль за виконанням пункту 6.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

7. Затвердити ТОВ "ГРАН МІК" проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 0,0700 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:001:0396) в межах міста Коростишева по вул. Заводській, 10 для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ - 11.02), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

7.1. Надати ТОВ "ГРАН МІК" земельну ділянку площею 0,0700 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:001:0396) в межах міста 
Коростишева по вул. Заводській, 10 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) у користування на 
умовах оренди терміном на 3 роки та дозволити укласти договір оренди 
земельної ділянки.

7.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

7.3. Зобов’язати ТОВ "ГРАН МІК" на протязі 60 календарних днів з дня 
прийняття даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки та 
провести його державну реєстрацію у встановлений законодавством термін.

7.4. У разі невиконання пункту 7.3. цього рішення -  п.п. 7, 7.1. втрачають 
чинність.

7.5. Контроль за виконанням пункту 7.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

8. Затвердити гр. Охримчук Карині Вікторівні проект землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,7000 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583005:03:001:0121), яка розташована в межах села Браженець 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для веденім 
особистого "селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі
сільськогосподарського призначення), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Охримчук Карині Вікторівні земельну ділянку площею 
0,7000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583005:03:001:0121), яка 
розташована в межах села Браженець Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення) 
у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

9. Затвердити гр. Хоменко Раїсі Володимирівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,3487 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822"583003:02:001:0110), яка розташована в межах села Антонівка

7



Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення ософістого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

9.1 Надати гр. Хоменко Раїсі Володимирівні земельну ділянку площею 
0,3487 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583003:02:001:0110), яка 
розташована в межах села Антонівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

10. Затвердити гр. Родермелю Віктору Олександровичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3500 га 
(кадастровий,- номер земельної ділянки 1822583007:04:001:0017), яка 
розташована в межах села Красилівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

10.1 Надати гр. Родермелю Віктору Олександровичу земельну ділянку 
площею 0,3500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583007:04:001:0017), яка розташована в межах села Красилівка Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

11. Затвердити гр. Савенець Олени Борисівни проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0745 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587001:01:001:0015), яка розташована в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Дубина для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

11.1 Надати гр. Савенець Олени Борисівни земельну ділянку площею 0,0745 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:001:0015), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Дубина для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

12. Затвердити гр. Немерченко Олені Леонідівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2020 га (кадастровий номер земельної ділянки



1822583601:01:001:0146), яка розташована в межах села Кропивня
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Молодіжній, 9 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Немерченко Олені Леонідівні земельну ділянку площею 
0,2020 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:001:0146), яка 
розташована в межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Молодіжній, 9 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

13. Затвердити гр. Панасюк Лілії Іванівні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) площею 0,0600 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822510100:01:003:0169), яка розташована в межах міста Коростишева по вул.
Сергія Панасюка, 35 для будівництва і обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

♦

13.1 Надати гр. Панасюк Лілії Іванівні земельну ділянку площею 0,0600 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:003:0169), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Сергія Панасюка, 35 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

14. Затвердити гр. Савченку Віктору Володимировичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,0600 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:006:0005), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Паперовій, 100 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, госйодарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

14.1 Надати гр. Савченку Віктору Володимировичу земельну ділянку 
площею 0,0600 га (кадастровий номер земельної ділянки



10
1822510100:01:006:0005), яка розташована в межах міста
Коростишева по вул. Паперовій, 100 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

15. Затвердити гр. Петрухіній Валентині Володимирівні технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:005:0018), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Гелевея, 164 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

15.1 Надати гр. Петрухіній Валентині Володимирівні земельну ділянку 
площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:005:0018), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Гелевея, 164 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна Ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

16. Затвердити гр. Вишнівському Івану Антоновичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583601:01:002:0133), яка розташована в межах села 
Кропивня Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

16.1 Надати гр. Вишнівському Івану Антоновичу земельну ділянку площею
0. 2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:002:0133), яка 
розташована в межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення) 
у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

17. Затвердити гр. Барцал Валентині Микитівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:009:0058), яка розташована в межах міста Коростишева по вул.
1. Мазепи, 24 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських



будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВІЛПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

17.1 Надати гр. Барцал Валентині Микитівні земельну ділянку площею 
0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:009:0058), яка 
розташована 6 межах міста Коростишева по вул. І.Мазепи, 24 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

18. Затвердити гр. Макаренку Миколі Васильовичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) площею 0,0633 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822510100:01:018:0015), яка розташована в межах міста Коростишева по вул.
Шелушкова, 19 для будівництва і обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності *
Коростишівської міської ради.

18.1 Надати гр. Макаренку Миколі Васильовичу земельну ділянку площею 
0,0633 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0015), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Шелушкова, 19 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

19. Затвердити гр. Скрипці Катерині Іванівні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) площею 0,0290 га (кадастровий номер земельної ділянки *
1822510100:01:009:0073), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Шевченка, 10-А для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

19.1 Надати гр. Скрипці Катерині Іванівні земельну ділянку площею 0,0290 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:009:0073), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Шевченка, 10-А для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

20. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В

Міський голова

12


